K742 ID: 742
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn AX > Trägerwerkzeug // Toolholder
Doppelklemmhalter, Innenbearbeitung
Doppelklemmhalter für passende Langdrehautomaten.
Toolholder, Internal Applications
Double toolholder for swiss type machines.
Anzugsmoment (Schraube) // Tightening torque (screw)

w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØDa = 4,0 mm
4,0 19,05 140,0 6,0 A04.0.750.0140.A06 AHWS 15,0 17,0 ATKW T15F
A04.L│A04.R│A04C.L
A04C.R│A06.L│A06.R inch
4,0 20,0 140,0 4,0 A04.0020.0140.A04 APJQ 15,0 17,0 ATKW T15F
A04.L│A04.R
A04C.L│A04C.R
4,0 20,0 140,0 5,0 A04.0020.0140.A05 AMF0 15,0 17,0 ATKW T15F
A04.L│A04.R│A04C.L
A04C.R│A05.L│A05.R
4,0 20,0 140,0 6,0 A04.0020.0140.A06 AAWT 15,0 18,0 ATKW T15F
A04.L│A04.R│A04C.L
A04C.R│A06.L│A06.R
4,0 22,0 140,0 4,0 A04.0022.0140.A04 AGV1 15,0 20,0 ATKW T15F
A04.L│A04.R
A04C.L│A04C.R
4,0 22,0 140,0 6,0 A04.0022.0140.A06 AA6P 15,0 20,0 ATKW T15F
A04.L│A04.R│A04C.L
A04C.R│A06.L│A06.R
4,0 25,0 140,0 6,0 A04.0025.0140.A06 AEZP 15,0 23,0 ATKW T15F
A04.L│A04.R│A04C.L
A04C.R│A06.L│A06.R
4,0 28,0 140,0 6,0 A04.0028.0140.A06 AB7A 15,0 26,0 ATKW T15F
A04.L│A04.R│A04C.L
A04C.R│A06.L│A06.R
  ▼ ØDa = 5,0 mm
5,0 20,0 140,0 5,0 A05.0020.0140.A05 AK9Y 15,0 17,0 ATKW T15F A05.L│A05.R